

AÇIK BİLGİDİR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

f

Dostlarımız,

18 Sistemler Yasalarına paralel olarak hazırlanan Mutasyon Programı ile ATLANTA Boyutundan Bilinmeyen Boşluğa ulaştırılan İlk Enerji hareketi ile, sonradan oluşan Bütünlükler ATLANTA Boyutundan habersizdir. Bu neden ile MERKEZİ BÜTÜNLÜK'ün tüm çalışmaları, Enerji Partiküllerinin tahlillerine yöneltilmiştir. Şu an elde ettiğimiz Donelere göre, BİLİNÇ GÜNEŞİ dediğimiz bir Formülün Oluşumu neticesinde yapılan çalışmalar ile, bu Bilinmeyen Bütünlük Var olmuştur.

ATLANTA Boyutu çok İleri Sistemlerin ve daha hiçbir şeylerin olmadığı Bilinmeyenlerin ötesinden devreye alınmış bir Bütünlüktür. Bu Bütünlük, Kaba Madde Formunun İlk Varoluş Boyutunun ANA ÇEKİRDEĞİ'dir. Bu Çekirdeğin nüvesi bugüne kadar hiçbir şekilde bilinmemiş, hiçbir Boyuta açılmamış ve daima kapalı kalmıştır. Bu Kapı bir Enerji Girdabıdır. Ve bu Siyah Nokta bu Boyutun Giriş Kapısıdır. Bizler yaptığımız Enerji Partiküllerinin tahlilleri neticesinde bu Doneleri elde etmiş durumdayız. Ve tedrici bir şekilde Teknolojik açılmalar ile buralara kadar gelinilmiş bulunmaktadır.

Ancak Evrensel Bütünlük olarak henüz bu Kapıyı açmak istemiyoruz. Çünkü yapılan çalışmalar neticesinde elde ettiğimiz Bilgilere göre bu Kapı açıldığı taktirde, bugüne kadar Var olmuş her şey ve tüm Sistemler (Kozmik Beyin dahil), bir anda yok olabilme tehlikesi göstermektedir. Bu neden ile çok Dikkat edilmektedir. Ancak İnsanlığın merakını biraz olsun giderebilmek için bir ipucu verebiliriz. Bu noktadan şimdiye kadar Bilinmeyen çok Güçlü Sinyaller alınmaktadır ki, henüz bunlar çözülememiştir. Bu Sinyaller belki Bizlere bir yön çizdirebilir.

Şimdi de Sizlere Bilinç Bütünlüğünden bahsetmek isteriz. Size bugüne kadar Düşünelere sığmayacak ve ulaşılamayacak ALLAH olarak Tanıttığımız ve Bildirdiğimiz bu (GÜÇ,) Bilinç Bütünlüğüdür. Aslında Bilinç Bütünlüğü, ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusundan sızan Enerjilerin devreye aldığı bir Güç Boyutudur. Ve zaman ile bu Boyutta meydana gelen Zamansızlık Boyutlarının Enerjilerinin bir Bütünde Birleşimi sonucu bu BİLİNÇ BÜTÜNLÜĞÜ oluşmuştur.

Bilinç bütünlüğü, bütün Enerjilerin ve bütün Bilgilerin bir Bütünde birleştiği bir Bütünlüktür. Buradan alınan yansımalar ile Düzenler ve Sistemler kurulur. Bu Düzenleri ALLAH Boyutuna yansıtan HAK'tır. Ancak tatbikat tamamen ALLAH'a yani YÜCE MATU'ya aittir. Çünkü Kürzün idari Gücü onun uhdesindedir. HAK, MATU'ya yardımcı bir Güç olarak devrededir ve Kürzün denetimci Mekanizmasıdır.

Bilinç Bütünlüğü bir yumurta gibidir. Bir yumurtanın Oluşum Mekanizması aynen Boyutların Oluşumu ile eşdeğerdir. Bu Boyutları Sizlere bir misal ile anlatabiliriz. **Bir yumurtanın Kabuğu Atlanta Boyutu olarak Düşünülür ise, Kabuğun altındaki Zar, Kürzlerin ulaştığı Son Enerji Boyutudur. Kabuk ile Zar arasında bulunan ve görülmeyen Enerji Bütünlüğü ise, Bilinç Bütünlüğüdür. Yumurtanın Zarını teşkil eden Enerji Boyutu HAK'ın Boyutudur. Ve Bu HAK, Bilinç Bütünlüğünden çektiği bu Enerjiyi direkt ALLAH Boyutuna Yansıtır. Yumurtanın Akı, Kürzlerdir. Sarısı ise, Gürzlerdir. Sarının içindeki Tek CAN noktası ise, Özel kanal olarak bildirdiğimiz ÖZ ENERJİ Odağıdır.**

Bu Odağa Sizlerin rahat anlayabilmeniz için KÂDIR GÜÇ - YARADAN - ALLAH gibi isimler verilmiştir. İşte zaman süreçlerinde oluşan Sistemlerdeki Güçler, bu direkt Bütünsel Güç ile Birleşmiş ve ters Yansımaya girerek, Göbekten dışa Gürzleri ve Kürzleri oluşturmuştur. Bu neden ile ALLAH İnsanı Yarattı ve İnsan da ALLAH'ı Yarattı, demektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ SİSTEM

Not :

Dinsel Doktrinlerde bahsedilen ALLAH, Bilinç Bütünlüğüdür. HAK, O'nun Enerjisini Kürzlere direkt yansıtır. Ve Kürzün İdareci Gücü olan ALLAH, bu Gücü direkt kullandığı için bugüne kadar bu ALLAH'ı tanıdınız. Ve Sizlerin ulaşacağınız son ALLAH Sınırı buraya kadardır.